
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.12.2021 № В-2911

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности жизнедеятельности «Безопасная 
опасность»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности жизнедеятельности «Безопасная опасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кулакова Светлана 
Петровна, "Уголок пожарной безопасности" 1 место ДП-0 №113931

2 Дорофеева Оксана 
Дмитриевна Безопасное детство 3 место ДП-0 №113959

3 Иванова Ирина 
Васильевна

Классный час, посвященный Дню 
памяти жертв ДТП «Во имя жизни и 
безопасности»

3 место ДП-0 №114047

4 Нищева Светлана 
Александровна Правила Дорожного Движения 1 место ДП-0 №114667

5 Цветкова Елена 
Николаевна

«Костёр – одна из причин пожара в 
лесу» 1 место ДП-0 №114776

6 Аникина Лилия 
Сергеевна "Детство без опасности" 1 место ДП-0 №114878

7 Пешкова Татьяна 
Владимировна

«Утром вечером и днем осторожно 
будь с огнем» 1 место ДП-0 №115134

8 Тырышкина Дарья 
Евгеньевна Профилактическая игра "Своя игра" 2 место ДП-0 №115204

9 Эльза Финатовна 
Галлямова

познавательное развитие по (ФЭМП) 
на тему: «Три поросенка» для 
воспитанников 3-4 лет (младшая 
группа)

3 место ДП-0 №115461



10 Белозерова Ирина 
Павловна Безопасность во время прогулки 2 место ДП-0 №115495

11 Губская Анна 
Вячеславовна Светоотражающие элементы 2 место ДП-0 №115501

12
Надежда 
Константиновна 
Карпова

"Нравственно-патриотическое 
воспитание детей!" 1 место ДП-0 №115694

13 Жигулина Анастасия 
Анатольевна

Презинтация "Изучаю ПДД" 
подготовительная группа 1 место ДП-0 №115878

14 Хижняк Людмила 
Александровна «Береги себя!» 1 место ДП-0 №116098

15 Чуварова Гульсима 
Саяфовна «Безопасный Интернет – детям» 2 место ДП-0 №116122

16 СтручковаГалина 
Ивановна

«Программа внеурочной 
деятельности по основам 
жизнедеятельности для младших 
школьников»

3 место ДП-0 №116142

17 Трушина Светлана 
Алексеевна "Наша безопасность" 3 место ДП-0 №116146

18 Ярлыкова Ольга 
Павловна Безопасная дорога 1 место ДП-0 №116148

19 Галимулина Ксения 
Николаевна "Безопасность дома" 2 место ДП-0 №116164

20 Ложникова Людмила 
Николаевна "Если любишь - пристегни" 1 место ДП-0 №116190

21 Шестерняк Алла 
Владимировна "Будь ярким на дороге!" 2 место ДП-0 №116332

22 Файзиева Гулия 
Гаптрауфовна "Безопасная опасность" 1 место ДП-0 №116343

23 Файзиева Гулия 
Гаптрауфовна

"Это нельзя делать зимой на 
водоемах" 2 место ДП-0 №116349

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


